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				Aktualności


			

				
				
				
				
				Rekolekcje o. Mietka w Londynie

O. Mietek jest aktualnie w Londynie, gdzie będzie głosić rekolekcje wielkopostne.

Będą one transmitowane: od 17 do 20 marca o godz. 10:30 londyńskiego czasu (u nas 11:30).

Link: https://www.youtube.com/@parafiamatkibozejjezuicilondyn/streams

Transmisję można będzie obejrzeć też poźniej.


			



				
				
				
				
				1,5 % podatku na rzecz Rodzin Empatycznych

Wszystkie chętne osoby informujemy, o możliwości wsparcia działalności RE poprzez przekazanie 1,5% podatku dochodowego na rzecz naszego stowarzyszenia.

Podczas wypełniania deklaracji należy podać nasz numer KRS: 0000281131

Nazwa stowarzyszenia: Bydgoski Ośrodek Solidarności Społecznej.

Wypełnij PIT przez internet i przekaż 1,5% podatku


			



				
				
				
				
				Empatyczna Droga Krzyżowa autorstwa Sióstr od Aniołów

Zaprzyjaźnione z Rodzinami Empatycznymi Siostry od Aniołów: Maria Druch i Iwona Jagiełka, Animatorki grup RE w Warszawie i we Wrocławiu napisały rozważania Drogi Krzyżowej dla dzieci


			

				Więcej informacji
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				Zmiana numeru konta dla wpłat na rzecz Rodzin Empatycznych

Bardzo prosimy o zmianę danych w przelewach dla o. Mietka.

Poprawne konto to:

PKO BP: 32 1020 1127 0000 1702 0408 9090
Właściciel: Dom Zakonny Towarzystwa Jezusowego

Poprzednie konto w Paribas za tydzień, tj. 29 grudnia 2023 zostanie
wyłączone.


			



				
				
				
				
				Żyrafy wśród szakali. Czym są Wspólnoty Rodzin Empatycznych?

W świątecznym wydaniu gazety Gość Niedzielny (51/2023) ukazał się wywiad z ojcem Mieczysławem Łusiakiem i dwoma małżeństwami o wspólnocie Rodzin Empatycznych. Wywiad porusza temat praktycznego zastosowania w codzienności Porozumienia bez Przemocy w relacji z samym sobą, małżonkiem czy dziećmi. 

Wywiad jest dostępny pod tym linkiem: 

	Żyrafy wśród szakali. Czym są Wspólnoty Rodzin Empatycznych?
	W świątecznym wydaniu Gościa Niedzielnego (51/2023) w sprzedaży od 24.11.2023 r
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				Rekolekcje grup Trójmiejskich w Białogórze

9-10 września Rodziny Empatyczne z Trójmiasta spotkały się w Białogórze na krótkich rekolekcjach z o. Mieczysławem. Był to dobrze spędzony wspólnie czas. Skupiony wokół naszego osobistego doświadczania obecności Boga w potrzebach, ale też namysłu nad przyszłością całej wspólnoty. Metodą synodalną, zawierającą się w trzech słowach: spotkać, wysłuchać, rozeznać, rozmawialiśmy o owocach i planach dla Rodzin Empatycznych. Następny taki zjazd w przyszłym roku! 
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				Przestańmy bać się emocji.

W 31/2023  numerze tygodnika Przewodnik Katolicki ukazał się wywiad Małgorzaty Bliskiej z ojcem Mieczysławem Łusiakiem.

W wywiadzie poruszana jest kwestia emocji i jaką funkcję pełnią w naszej komunikacji z innymi. oraz  tematy związane z Porozumieniem bez Przemocy i Rodzinami Empatycznymi.

Nie traktujmy emocji jako grzech lub wstęp do grzechu. Odgrywają one ogromna rolę.

Źródło: Przewodnik Katolicki

Link do numeru: 31/2023 Tygodnik Katolicki


			



				
				
				
				
				Rodziny Empatyczne w Radio Warszawa

Dnia 15.05.2023 Ojciec Mieczysław Łusiak wraz z członkami Rodzin Empatycznych mieli przyjemność gościć w Radio Warszawa podczas audycji „Czas wspólnot”. W trakcie rozmowy poruszane były tematy dotyczące historii wspólnoty, jakie znaczenie w niej ma Porozumienie Bez Przemocy i osobiste świadectwa.




			



				
				
				
				
				Rekolekcje grup Warszawskich w Popowie

W weekend 14.04-16.04 odbyło się spotkanie grup Warszawskich Rodzin Empatycznych w Popowie. Mieliśmy okazje do poznania się i integracji między 4 grupami prowadzonymi przez o. Mieczysława Łusiaka SJ. Był czas na Mszę Świętą, medytacje, dzielenie się Słowem i doświadczeniem Boga, oraz NVC w naszym życiu. Oczywiście nie zabrakło kiełbasek z ogniska i nocnych rozmów!
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				Audycja z udziałem Rodzin Empatycznych

Audycja o dojrzewaniu naszych dzieci i o tym, że wtedy wiele domów staje na „szpilkach”. Zapytamy czy jako rodzice mamy tu wsparcie, jak pomóc młodym ludziom łagodnie przejść przez ten okres? Poszukamy miejsc, w których znajdziemy odpowiedź i grup wsparcia, które tworzą się oddolnie, z potrzeby chwili.
W programie o szukaniu porozumienia bez przemocy. Jak i gdzie możemy się tego nauczyć.

https://www.radiopik.pl/139,1580,13-grudnia-2022


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Komentarze do Ewangelii


			

				
				
				
				
				

				
			

				
				
				
				
				Rozmowy o NVC


			

				
				
				
				
				

				
			

				
				
				
				
				Postanowienia o życiu bez przemocy


			

				
				
				
				
				

				
			



				
				
				
				
				 Polecane książki. 
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					Polecane Książki
Empatyczna Droga Krzyżowa autorstwa Sióstr od Aniołów Zaprzyjaźnione z Rodzinami Empatycznymi Siostry od Aniołów: Maria Druch i Iwona Jagiełka, Animatorki grup RE w Warszawie i we Wrocławiu napisały rozważania Drogi Krzyżowej dla dzieci. Rozważania zostały wydane w...


czytaj dalej
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					Polecane Książki
Refleksje o żywym współczuciu  Dla kogo?  zainteresowanych pogłębieniem samoświadomości i kontaktu ze sobą pragnących rozwijać w sobie współczującą postawę chcących pogłębić wiedzę na temat NVC miłośników praktyki medytacyjnej O czym? Książka R. Gonzalesa...
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														Porozumienie bez przemocy Marshall Rosenberg

				
					Polecane Książki
Publikacja, która pokazuje, w jaki sposób można dojść do porozumienia drogą pokoju. Poznaj podstawowe zagadnienia idei autora i sprawdź, jak możesz ją wykorzystać. "Porozumienie bez przemocy: o języku życia" to książka, która przedstawia ideę tytułowego porozumienia...
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					Polecane Książki
"W świecie Porozumienia Bez Przemocy" to książka, która ma na celu wyposażenie czytelnika w wiedzę oraz umiejętności tworzenia zdrowych relacji z drugim człowiekiem w oparciu o otwartą komunikację i budowanie silnej więzi. Zaproponowane narzędzia zapewnią lepsze...
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